
ZARZĄDZENIE Nr 14/2011
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 10 lutego 2011 roku

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka w dniach 10-12 lutego 2011 
roku

Na podstawie  art.  31 oraz  art.  41 ust.  2 i  3  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,  
poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co 
następuje:

§1.  W związku z tragicznym wypadkiem na drodze krajowej 66 w okolicy miejscowości Wola 

Zambrowska, w wyniku którego śmierć poniosło 6 osób, mieszkańców miasta Hajnówka, ogłasza 

się okres żałoby na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka w dniach od 10 lutego 2011 roku od godz. 

12.00 do 12 lutego 2011 roku do godz. 18.00.

§2. W związku z żałobą, w okresie jej trwania na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka zarządza się 

opuszczenie do połowy masztu flagi przed budynkiem Urzędu Miasta Hajnówka oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Hajnówka.

§3. Zwracam się z apelem do organizatorów wszelkich imprez o charakterze rozrywkowym o ich 

odwołanie bądź ograniczenie.

§4. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miasta Hajnówka.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Miejskiej Hajnówka.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak


